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Tork Matic® Soft tekercses kéztorld

A puha, mutatés kék levélmintaval, dombornyomassal diszitett Tork Matic® tekercses kéztorldk
biztositasaval javul a mosdohelyiség mindsége. A QuickDry™ funkcionak kdszénhetéen a kéztorldvel
gyorsan és alaposan lehet kezet szarazra torélni. A tekercsek a Tork Matic® tekercseskéztdrl6-adagolokba
valok, amelyeket kdnny( kezelhetéséglk miatt forgalmas mosdohelyiségekbe ajanlunk. Laponkénti
adagolasuknak koszdnhetden id6ét takaritanak meg, és szabdlyozzak a felhasznalt mennyiséget.

e Mutatos Tork levélminta: tudja, hogyan kell j6 benyomast tenni

. Nagyméret(, puha és minéségi kéztorld, amely kellemes benyomast kelt a vendégekben

. Legerdsebb, legjobb nedvszivo képesség térlépapirunk a QuickDry™, amellyel hatékonyan,

kevesebb hulladék képzddése mellett lehet kezet tordini
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For Wiping

The mark of
responsible forestry
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Termék- és szallitasi rendszer
adatok

ato

Szallitasi adatok

EAN-kod
Csomagoléanyag

Darab

Szallit6i egységek soronként

Sor/raklap
Brutt6 tdmeg
Magassag
Hossz
Szélesség
Nett6 tomeg

Térfogat

H1

Tekercsszélesség
21cm

Réteg
2

Szin
Fehér

Fogyaszt6i egységek
(CON)

7322540832563
none

1

1057.7 g
210 mm
190 mm
190 mm
1033.2g

7.58 dm3

Kompatibilis termékek

551000

Tork Matic® tekercses Tork Matic® tekercses Tork Matic® tekercses
kéztorl6-adagold —
Intuition™ szenzorral

kéztorlé adagolo,
fehér

kéztorlg-adagold
Intuition™ szenzorral,

460001
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Min6ség
Premium

Tekercs atméréje
19cm

Nyomtatas
No

Szallit6i egységek
(TRP)
7322540832570

Carton

6 (6 CON)

7 kg
247 mm
588 mm
388 mm
6.2 kg

56.35 dm3

E R
551100

Tekercshossz
120 m

Bels6 mag atméréje
3.8cm

Prégelés
Yes

Raklap
(PAL)

7322540832587

168 (28 TRP)
4

7

196.28 kg
1879 mm
1200 mm
800 mm
173.58 kg

1.58 m3

Tork Matic® tekercses Tork Matic® tekercses

kéztorld adagold

Intuition™ szenzorral,

fehér

kéztorl6-adagolo,



